=

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
22 DE ENERO DE 2024
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION

DEMANDANTE INFORMA QUE DESISTE
ACTUACION PROCESAL CON BASE

11001080000820220562801 | Verbal X(E:I(\;Q¥AJOHANNA MEDINA BANCO DAVIVIENDA S.A. | Al despacho | CONTRATO TRANSACCION CELEBRADO EL
PASADO 19 DE DICIEMBRE. SOLICITUD
COADYUVADA CONTRAPARTE

. . . GLORIA I. TAMAYO DE SE ALLEGA CERTIFICADO TRADICION
11001310301619990135801 | Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. ECHEVERRY Al despacho INMUEBLE SOLICITADO
HILDA PATRICIA YUCUMA PATIO ) )
11001310301620120033800 EN REPRESENTACION DE SU CLAUDIA PATRICIA Al despacho TERMINO SUSPENSION DISPUESTO

Ordinario

MENOR HIJO ANDRES DAVID GONZALEZ CARVAJAL
GUTIERREZ YUCUMA

AUDIENCIA ANTERIOR VENCIDO




11001310301620190014800

11001310301620190044600

11001310301620190054700

Ordinario

Ordinario

Ordinario

SERTIC S.AS

FONDO FINANCIERO DE
PROYECTOS DE
DESARROLLO-FONADE

Al despacho

TERMINO CONCEDIDO PRESENTAR
ENTERRITORIO DECLARACION POR
INFORME EL 13-12-2023, SOLICITO EL 11-12-
2023 AMPLIACION DE DICHO TERMINO, Y
ALLEGO DECLARACION EL 19-12-2023

OSCAR RESTREPO REYES

CLIMACO DE JESUS
PEREZ

Al despacho

ALLIANZ SEGUROS SOLICITO EL 24/11/2023
CITE AUDIENCIA PERITO RAFAEL ARTURO
MEZA, LO QUE IGUALMENTE SOLICITO EL
11/12/2023 CLIMACO DE JESUS PEREZ,
DEMANDANTE EL 27/11/2023 REQUIERE SE
CITE PERITO ALFONSO ANDRES DIAZ
GARZON DAZA Y EL 11/01/2024 CLINICA
AVIDANTI DESISTE PRUEBA PERICIAL
DISPUESTA AUDIENCIA ANTERIOR

RAUL AHUMADA CASA

RAFAEL IGNACIO VIEIRA
BARBUDO

Al despacho

CURADOR AD-LITEM., SOLICITA SE LE FIJE
COMO VALOR GASTOS LASUMAY
CONCEPTOS QUE ENUNCIA EN SU ESCRITO




ARCANGEL SANMIGUEL

TRANSPORTADORA Y

INCIDENTANTE ALLEGA INCAPACIDAD, CON
BASE EN ESTA SOLICITA SE TENGA EN
CUENTA PARA EFECTO DEL RECURSO

11001310301620190056200 GUTIERREZ SANCHEZ g(z'vgzgég'fé AE,\‘T‘ST ﬁ%OAN Aldespacho | ApE| ACION CONCEDIDO, ESCRITO QUE
A ' PRESENTO EL 05-12-2023 ADICIONANDO Y
COMPLEMENTANDO DICHO RECURSO
Ejecutivo Singular
PARTE DEMANDANTE SOLICITA CAMBIO
FECHA AUDIENCIA DISPUESTA EN AUTOS,
MARTHA CECILIA TOVAR LUZ MARINA LEURO ATENDIENDO OTRA PROGRAMADA
11001310301620190058100 HERNANDEZ VANEGAAS Al despacho |\ SpECCION JUDICIAL EL MISMO DA,
FIJADA CON ANTELACION JUZGADO 13
CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD
Ordinario
TERMINO CONCEDIDO RENDIR RESPUESTA
SINDICATO DE SOLICITADA INSPECTORA DE TRABAJO
11001310301620190078300 DIANA PLAZAS SANTAMARIA | TRABAJADORES DE LA FE | Al despacho | CONFORME A CONSTANCIA DE ENVIO QUE

Abreviado

PUBLICA - SINTRAFEP

PRECEDE VENCIO EL 29-11-2023 EN
SILENCIO.




10

11001310301620210031800

11

11001310301620230023500

12

11001310301620230027200

13

11001310301620230048300

14

11001310301620230048500

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

ATENDIENDO NOTIFICACION VERIFICADA EL
12-12-2023 DEMANDADA CEMEX COLOMBIA
S.A., QUIEN EL 18-12-2023 EN TIEMPO

MARIA KARINA SALGADO VEGA |CEMEX COLOMBIA S.A. Al despacho | PRESENTO RECURSO DECIDIDO AUTO
ADMITIO DEMANDA, CORRIO TRASLADO A
SU CONTRAPARTE QUIEN LO DESCORRIO
EL 19-12-2023 OPORTUNAMENTE.
HERNANDO ANDRES MORALES | CESAR AUGUSTO Al despacho | SE ALLEGA ACUERDO DE TRANSACCION EN
SORA BUSTOS RODRIGUEZ P CUMPLIMIENTO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
DEMANDANTE ALLEGA CONSTANCIAS
EQEE(Z)S ALEXANDER SANCHEZ giﬁfé%m\jéfg Al despacho | REQUERIDAS A EFECTO DE QUE SE TENGA
EN CUENTA NOTIFICACIONES REALIZADAS
DEMANDANTE ALLEGO ESCRITO
TELEFONAKTIEBOLAGET LM SUBSANADO DEMANDA EL 19-12-2023 EN
ERICSSON INGRAM MICRO S. A. S. Al despacho | o660 TERMINO LE VENCIO EN DICHA
FECHA
BANCOLOMBIA SA. SANDRA PATRICIA Al despacho | PEMANDANTE ACLARA SOLICITUD MEDIDA

ZAMORA GUIZA

CAUTELAR




15

11001310301620230048700

16

11001310301620230049500

17

11001310301620240000900

18

11001310301620240001000

19

11001310301620240001400

20

11001310301620240001600

21

11001400303420220073901

22

11001400304320170152001

Ordinario

Ejecutivo Singular

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Abreviado

OSCAR FREDY MONGUI

TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 19-12-2023
EN SILENCIO, DEMANDANTE SOLICITO

MARIA DE JESUS CORREDOR | o7 Aldespacho ||\ FGRMACION NUMERO RADICADO
EXPEDIENTE EL QUE FUE SUMINISTRADO
FRANCISCO ANTONIO TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 19-12-2023
BANCO DAVIVIENDA S.A. CAMPO GALVIS Al despacho EN SILENCIO
LUZ DARY ROGELES BUSTOS 88:?@%%'3 PINERES Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
LUIS ORLANDO MEDINA FABIO ARISTIDES RUIZ ]
GUTIERREZ CARCIA Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
FONDO NACIONAL DEL JOHN JAIRO ROBAYO ]
AHORRO AVILA Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
DIEGO FERNANDO .
BANCO DAVIVIENDA S.A. CUELLAR GARZON Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
TERMINO SUSTENTAR RECURSO PARTE
EDIFICIO MARIA ANDREA P.H, | SQCIEDAD DEACTIVOS | A jospacho | APELANTE, VENCIO EL 15-12-2023 EN
ESPECIALES
SILENCIO
RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 43 CIVIL
MUNICIPAL DE LA CIUDAD, INFORMA
JORGE ARTURO PINEDA SALOMON FORERO Al despacho | JUZGADO CONOCIO DE ESTA ACTUACION

ARISTIZABAL

GONZALEZ

EN SEGUNDA INSTANCIA, 26 CIVIL DEL
CIRCUITO.




