

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

22 DE ENERO DE 2024

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001080000820220562801	Verbal	YENNY JOHANNA MEDINA ACOSTA	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Al despacho	DEMANDANTE INFORMA QUE DESISTE ACTUACIÓN PROCESAL CON BASE CONTRATO TRANSACCIÓN CELEBRADO EL PASADO 19 DE DICIEMBRE. SOLICITUD COADYUVADA CONTRAPARTE
2	11001310301619990135801	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	GLORIA I. TAMAYO DE ECHEVERRY	Al despacho	SE ALLEGA CERTIFICADO TRADICIÓN INMUEBLE SOLICITADO
3	11001310301620120033800	Ordinario	HILDA PATRICIA YUCUMA PATIO EN REPRESENTACION DE SU MENOR HIJO ANDRES DAVID GUTIERREZ YUCUMA	CLALIDIA DATRICIA	Al despacho	TÉRMINO SUSPENSIÓN DISPUESTO AUDIENCIA ANTERIOR VENCIDO

4	11001310301620190014800	Ordinario
5	11001310301620190044600	
6	11001310301620190054700	Ordinario
		Ordinario

4	11001310301620190014800	Ordinario	SERTIC S.A.S	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO-FONADE	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO PRESENTAR ENTERRITORIO DECLARACIÓN POR INFORME EL 13-12-2023, SOLICITÓ EL 11-12- 2023 AMPLIACIÓN DE DICHO TÉRMINO, Y ALLEGÓ DECLARACIÓN EL 19-12-2023
5	11001310301620190044600		OSCAR RESTREPO REYES	CLIMACO DE JESUS PEREZ	Al despacho	ALLIANZ SEGUROS SOLICITÓ EL 24/11/2023 CITE AUDIENCIA PERITO RAFAEL ARTURO MEZA, LO QUE IGUALMENTE SOLICITÓ EL 11/12/2023 CLÍMACO DE JESÚS PÉREZ, DEMANDANTE EL 27/11/2023 REQUIERE SE CITE PERITO ALFONSO ANDRES DIAZ GARZÓN DAZA Y EL 11/01/2024 CLÍNICA AVIDANTI DESISTE PRUEBA PERICIAL DISPUESTA AUDIENCIA ANTERIOR
6	11001310301620190054700	Ordinario Ordinario	RAUL AHUMADA CASA	RAFAEL IGNACIO VIEIRA BARBUDO	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM., SOLICITA SE LE FIJE COMO VALOR GASTOS LA SUMA Y CONCEPTOS QUE ENUNCIA EN SU ESCRITO

7	11001310301620190056200	Ejecutivo Singular	ARCANGEL SANMIGUEL GUTIERREZ SANCHEZ	TRANSPORTADORA Y COMERCIAL LA ESTACION S.A.S- SOCOTRANS LTDA .	Al despacho	INCIDENTANTE ALLEGA INCAPACIDAD, CON BASE EN ESTA SOLICITA SE TENGA EN CUENTA PARA EFECTO DEL RECURSO APELACIÓN CONCEDIDO, ESCRITO QUE PRESENTÓ EL 05-12-2023 ADICIONANDO Y COMPLEMENTANDO DICHO RECURSO
8	11001310301620190058100	Ordinario	MARTHA CECILIA TOVAR HERNANDEZ	LUZ MARINA LEURO VANEGAAS	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA CAMBIO FECHA AUDIENCIA DISPUESTA EN AUTOS, ATENDIENDO OTRA PROGRAMADA INSPECCIÓN JUDICIAL EL MISMO DÍA, FIJADA CON ANTELACIÓN JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD
9	11001310301620190078300	Abreviado	DIANA PLAZAS SANTAMARIA	SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA FE PUBLICA - SINTRAFEP	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO RENDIR RESPUESTA SOLICITADA INSPECTORA DE TRABAJO CONFORME A CONSTANCIA DE ENVIÓ QUE PRECEDE VENCIÓ EL 29-11-2023 EN SILENCIO.

10	11001310301620210031800	
		Ordinario
11	11001310301620230023500	Ejecutivo Singular
12	11001310301620230027200	Ejecutivo Singular
13	11001310301620230048300	Ordinario
14	11001310301620230048500	Ejecutivo Singular
		_josaiiro onigalai

MARIA KARINA SALGADO VEGA	CEMEX COLOMBIA S.A.	Al despacho	ATENDIENDO NOTIFICACIÓN VERIFICADA EL 12-12-2023 DEMANDADA CEMEX COLOMBIA S.A., QUIEN EL 18-12-2023 EN TIEMPO PRESENTÓ RECURSO DECIDIDO AUTO ADMITIÓ DEMANDA, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE QUIEN LO DESCORRIÓ EL 19-12-2023 OPORTUNAMENTE.
HERNANDO ANDRES MORALES SORA	CESAR AUGUSTO BUSTOS RODRIGUEZ	Al despacho	SE ALLEGA ACUERDO DE TRANSACCIÓN EN CUMPLIMIENTO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
CARLOS ALEXANDER SANCHEZ LOPEZ	SERGIO RAFAEL SANABRIA MELO	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGA CONSTANCIAS REQUERIDAS A EFECTO DE QUE SE TENGA EN CUENTA NOTIFICACIONES REALIZADAS
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON	INGRAM MICRO S. A. S.	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGÓ ESCRITO SUBSANADO DEMANDA EL 19-12-2023 EN TIEMPO, TÉRMINO LE VENCIÓ EN DICHA FECHA
BANCOLOMBIA S.A.	SANDRA PATRICIA ZAMORA GUIZA	Al despacho	DEMANDANTE ACLARA SOLICITUD MEDIDA CAUTELAR

15	11001310301620230048700	Ordinario	MARÍA DE JESÚS CORREDOR	OSCAR FREDY MONGUI CRUZ	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 19-12-2023 EN SILENCIO, DEMANDANTE SOLICITÓ INFORMACIÓN NÚMERO RADICADO EXPEDIENTE EL QUE FUE SUMINISTRADO
16	11001310301620230049500	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	FRANCISCO ANTONIO CAMPO GALVIS	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 19-12-2023 EN SILENCIO
17	11001310301620240000900	Abreviado	LUZ DARY ROGELES BUSTOS	QUERUBIN PIÑERES QUINTERO	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
18	11001310301620240001000	Ejecutivo Singular	LUIS ORLANDO MEDINA GUTIERREZ	FABIO ARISTIDES RUIZ GARCIA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
19	11001310301620240001400	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JOHN JAIRO ROBAYO AVILA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
20	11001310301620240001600	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	DIEGO FERNANDO CUELLAR GARZON	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
21	11001400303420220073901	Ejecutivo Singular	EDIFICIO MARIA ANDREA P.H.	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES	Al despacho	TÉRMINO SUSTENTAR RECURSO PARTE APELANTE, VENCIÓ EL 15-12-2023 EN SILENCIO
22	11001400304320170152001	Abreviado	JORGE ARTURO PINEDA ARISTIZABAL	SALOMON FORERO GONZALEZ	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 43 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD, INFORMA JUZGADO CONOCIÓ DE ESTA ACTUACIÓN EN SEGUNDA INSTANCIA, 26 CIVIL DEL CIRCUITO.